CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI
DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG

--------------------

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

Hải phòng, ngày 13 tháng 3 năm 2019

SƠ LƯỢC LÝ LỊCH ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1. ÔNG HÀ VĂN TIẾN:

- Ngày tháng năm sinh: 06/8/1952

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ thường trú: Số 70 Lê Thánh Tông, Máy Tơ, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Chỗ ở hiện nay: Số 70 Lê Thánh Tông, Máy Tơ, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Trình độ học vấn: 10/10

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Cử nhân Quản trị Doanh nghiệp

- Số lượng cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng: 1.068.973CP (17,68%)

- Số lượng cổ phần được ủy quyền tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp

Cảng Hải Phòng: 0

- Nơi công tác hiện nay: Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng

- Chức vụ nơi công tác hiện nay: Tổng Giám đốc - Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ

Tổng hợp Cảng Hải Phòng

2. BÀ HÀ THỊ KIM PHƯỢNG

- Ngày tháng năm sinh: 19/02/1976

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ thường trú: Số 10/34 Máy Tơ, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Chỗ ở hiện nay: Số 10/34 Máy Tơ, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Trình độ học vấn: 12/12

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Kỹ sư Kinh tế vận tải biển

- Số lượng cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng: 0

- Số lượng cổ phần được ủy quyền tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp

Cảng Hải Phòng: 627.713CP (10,38%)

- Nơi công tác hiện nay: Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng

- Chức vụ nơi công tác hiện nay: Phó Tổng Giám đốc - Công ty cổ phần Thương mại

Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng

3. BÀ ĐÀO THỊ TÂM

- Ngày tháng năm sinh: 16/11/1963

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ thường trú: Số 169 Bến Láng, Trung Hành 5, Đằng Lâm, Hải An, Hải Phòng

- Chỗ ở hiện nay: Số 169 Đường Bến Láng, Trung Hành 5, Đằng Lâm, Hải An, Hải

Phòng

- Trình độ học vấn: 10/10

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Kỹ sư Kinh tế vận tải biển

- Số lượng cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng: 324.701CP (5,36%)

- Số lượng cổ phần được ủy quyền tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp

Cảng Hải Phòng: 0

- Nơi công tác hiện nay: Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng

- Chức vụ nơi công tác hiện nay: Trưởng phòng Tổ chức Hành chính - Công ty cổ phần

Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng./.

        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

            CHỦ TỊCH

             (Đã ký)

                   HÀ VĂN TIẾN

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI

DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG

--------------------

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

Hải phòng, ngày 13 tháng 3 năm 2019

SƠ LƯỢC LÝ LỊCH ỨNG VIÊN BAN KIỂM SOÁT

1. BÀ CAO THỊ YẾN:

- Ngày tháng năm sinh: 13/09/1980

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ thường trú: Số 22/29/165 Đà Nẵng, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Chỗ ở hiện nay: Số 22/29/165 Đà Nẵng, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Trình độ học vấn: 12/12

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Kỹ sư Kinh tế vận tải biển

- Số lượng cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng: 31.000CP (0,51%)

- Số lượng cổ phần được ủy quyền tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp

Cảng Hải Phòng: 0

- Nơi công tác hiện nay: Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng

- Chức vụ nơi công tác hiện nay: Nhân viên phòng Tiền lương - Công ty cổ phần

Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng

2. BÀ NGUYỄN MINH HƯỜNG

- Ngày tháng năm sinh: 28/11/1987

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ thường trú: Số 31/256 Lê Lợi, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Chỗ ở hiện nay: Số 31/256 Lê Lợi, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Trình độ học vấn: 12/12

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Cử nhân Quản trị kinh doanh

- Số lượng cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng: 126.001CP (2,08%)

- Số lượng cổ phần được ủy quyền tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp

Cảng Hải Phòng: 0

- Nơi công tác hiện nay: Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng

- Chức vụ nơi công tác hiện nay: Nhân viên kế toán – Chi nhánh Công ty cổ phần

Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng – BQL Thành Đạt

3. BÀ NGUYỄN CẨM THỦY

- Ngày tháng năm sinh: 30/8/1963

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ thường trú: Số 21/182 Văn Cao, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Chỗ ở hiện nay: Số 31/182 Văn Cao, Ngô Quyền, Hải Phòng

- Trình độ học vấn: 10/10

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Kỹ sư Kinh tế vận tải biển

- Số lượng cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải

Phòng: 30.090CP (0,5%)

- Số lượng cổ phần được ủy quyền tại Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp

Cảng Hải Phòng: 0

- Chức vụ nơi công tác hiện nay: Cổ đông.

        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

            CHỦ TỊCH

                   HÀ VĂN TIẾN

		2019-03-15T14:55:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG